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
Kabel‑TV/  bredbånd 380,‑

Felleskostnader pr. mnd
Kr 2 629

Andel fellesformue
Kr 7 061

Andel fellesformue dato
31.12.2024

Sameiet
Sameienavn
Quadraturen Boligsameie
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Organisasjonsnummer
921725647

Om sameiet
Quadraturen Boligsameie ble stiftet 30.10.18 og startet innflytting 18.5.18.
Sameiet består av 116 boligseksjoner, fordelt på 5 bygg; Q1 og Q2, felles inngang, Q3  
og Q4 og 5 felles inngang, med adresser i Odelsveien 2‑22.
Quadraturen Boligsammeie, eier og drifter felles søppelsuganlegg, sammen med  
Lønnegården Boligsameie.

Forretningsfører er BORI BBL.
Revisor er statsautorisert revisor SLM Revisjon AS, Lillestrøm.

Sameiet har inngått en avtale med Atech AS om service på brannvarslingssystem,  
dørpumper, dørlåser, døråpnere og ringeklokkesystem fra utgangsdør til leiligheten. I  
tillegg kommer vaktmesteravtale ift. fellesarealer, som vask, vernerunder, grøntanlegg  
og brøyting/  strøing av fellesarealer.

Nøkler og portåpner kan bestilles ved henvendelse til styret på mail og må betales av  
den enkelte, normalt på forskudd.

Fjernvarme leveres av Solør Bioenergi Varme AS.
Temperatur på vannet i radiatorer styres av utetemperatur, det er egen  
temperaturmåler og eget styresystem for dette. Det skal leveres 20 – 21 + i boligene.  
Ønskes mer varme må det brukes sekundær varme som f.eks. elektrisk varmeovn.

Regnskap/  budsjett
Regnskapet for 2024 viser et driftsresultat på kr 203 756 og årsresultat på kr 216 580,  
budsjettet for 2024 hadde et antatt årsresultat på 162 000.

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse, kun eierskiftemelding

Vedtekter/  husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler.  
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Dyrehold er ikke tillatt. Hund som er til hjelp for beboer med handikap kan unntas etter  
legeerklæring. Søknad sendes styret. Hvis hundeholdet er godkjent av styret, skal  
hunden ikke luftes på sameiets lokaler, og den må ikke være til sjenanse for de andre  
beboerne.
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Forretningsfører
Forretningsfører
Bori BBL

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 132, bruksnummer 248, seksjonsnummer 39 i Ullensaker  
kommune.Gårdsnummer 132, bruksnummer 248, seksjonsnummer 117 i Ullensaker  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/   132/   248/   39:
27.08.2001 ‑ Dokumentnr: 10029 ‑ Utbyggingsavtale
Rettighetshaver ROMSAAS AS 
Utbyggingsavtale for del av Jessheim vest Romsaas mellom 
Ullensaker kommune 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:248 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.06.2003 ‑ Dokumentnr: 7262 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om veg m.m 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:248 
Gjelder denne registerenheten med flere 

12.10.2012 ‑ Dokumentnr: 851811 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om teknisk infrastruktur 
Bestemmelse om anlegg og vedlikehold av ledninger m.m. 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om felles utearealer 
Pliktig medlemskap i velforening/   huseierforening 
Med flere bestemmelser 
Gjelder senere utskilte parseller 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:248 
Gjelder denne registerenheten med flere 

03.07.2018 ‑ Dokumentnr: 973669 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:135 Bnr:507 
Bestemmelse om adkomst gjennom garasjeanlegg 
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Overført fra: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:248 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.09.2018 ‑ Dokumentnr: 1321655 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:1 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:2 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:3 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:4 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:5 
Rettighetshaver: Knr:3209 Gnr:132 Bnr:273 Snr:6 
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